УТВЕРЖДАЮ
Председатель общественного совета при

Финансовом отделе Администрации
Константиновского района

___________ В.К. Русскова
« 25 » апреля  2019г.

ПРОТОКОЛ № 2
заседания общественного совета при Финансовом отделе Администрации

Константиновского района

« 25 » апреля 2019 года г. Константиновск
              14 ч. 00 мин.

Присутствовали
Члены  общественного  совета  при  Финансовом  отделе  Администрации
Константиновского района:

председатель  общественного  совета  при  Финансовом  отделе
Администрации Константиновского района – пенсионер, ранее замещавший
должность  муниципальной  службы  заведующего  Финансовым  отделом
Администрации Константиновского района Русскова В.К.;

пенсионер,  ранее  замещала  должность  директора  представительства
ЮРГПУ (НПИ) имени М.И. Платова г. Константиновска Алейникова Т.А.;

директор  Филиала  № 10 ГУ – Ростовского регионального отделения
Фонда социального страхования Российской Федерации Костина В.Н.;

директор  Государственного  Бюджетного  Профессионального
Образовательного  учреждения  Ростовской  области  «Константиновский
педагогический колледж» Никитина А.Н.

приглашенные:
заведующий Финансовым отделом Администрации Константиновского

района Пущеленко А.Г.;
заместитель  заведующего  –  начальник  бюджетного  сектора

Финансового  отдела  Администрации  Константиновского  района  Блинкова
Л.Ф.;

начальник сектора учета и отчетности, главный бухгалтер Вихт О.И.;
начальник сектора доходов Солопенко Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О  проекте  решения  Собрания  депутатов  Константиновского  района

«Об отчете об исполнении бюджета Константиновского района за 2018
год»

СОВЕТ РЕШИЛ
1. Информацию  А.Г.  Пущеленко  по  проекту  решения  Собрания

депутатов  Константиновского  района  «Об  отчете  об  исполнении
бюджета Константиновского района за 2018 год» принять к сведению.

Голосовали 3 человека
«за» - 3 голоса
против – 0
воздержавшихся – 0

Секретарь общественного совета
при Финансовом отделе Администрации
Константиновского района Костина В.Н.